令和５年度 碧南市いじめ問題専門臨時委員会 会議録

１ 日時

  令和５年９月４日（月）午後２時から午後３時３０分まで

２ 場所

 碧南市役所５階 教育委員会室

３ 出席者及び欠席者

(1) 出席者

   広村春菜委員、定塚甫委員、坪田祐季委員、前橋恵委員

(2) 欠席者

  山下晋委員

(3) 事務局職員

   教育部長 岡崎康浩、学校教育課長 小島広明、学校教育課係長 髙木由美、

学校教育課指導主事 山田晃広

４ 傍聴者 ０人

５ 議題

(1) いじめの現状について

 (2) その他

６ 議事の要旨

(1) いじめの現状について

碧南市情報公開条例第７条第１項第１号に該当する個人に関する情報が含まれるた

め、碧南市附属機関等会議公開規程第３条第１項第１号に基づき、会議を非公開と

して進行。